PAGE

   ПРОЕКТ
 [image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.00.2023                                 п.Тарутино                          № 00-П

О внесении изменений в постановление
 администрации Тарутинского сельсовета от 29.06.2015 №82-П
 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
 "Перераспределение земель и (или) земельных участков"

В соответствии  с  Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 18  Устава Тарутинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению от 29.06.2015№82-П  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Перераспределение земель и (или) земельных участков":

          1.1. В пункте   8  раздела 2 настоящего  Приложения к постановлению  слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования в информационном листе «Сельские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: http: // tarutino24.ru.
Глава

Тарутинского сельсовета                             В.А. Потехин